
W związku z niepewną sytuacją epidemiologiczną w całej Europie czas 
trwania projektów unijnych realizowanych w naszej szkole został 
wydłużony.

I tak:

1. czas realizacji przedsięwzięcia "Kształcenie kompetencji kluczowych w 
dobie pokolenia Z" realizowanego w ramach projektu "Ponadnarodowa 
mobilność uczniów" realizowanym w Programie Operacyjnym Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanym z Europejskiego Fundusz 
Społecznego, został wydłużony do 31.05.2021. W tym czasie, jeśli sytuacja
związana z pandemią się ustabilizuje, zostaną zrealizowane 5-dniowe 
warsztaty do informatyków w Velenje, Słowenia oraz 5-dniowe warsztaty 
dla ekonomistów w Malmo, Szwecja.

Każdy wyjazd będzie poprzedzony przygotowaniem językowym, 
spotkaniem z pedagogiem i przedstawicielem policji. Informacje na temat 
rekrutacji: terminów i zasad znajdują się na stronie internetowej szkoły. 
Terminy wyjazdów zostaną podane po osiągnięciu bezpiecznej sytuacji 
epidemiologicznej.

2. czas projektu "Nowoczesny nauczyciel Ekonomika" realizowanego w 
ramach projektu “Międzynarodowa mobilność kadry edukacji Szkolnej’’ 
realizowanym w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego został 
wydłużony do 30.06.2021. 

Do tej pory zrealizowano 1 mobilność zagraniczną: 7 nauczycieli ZSE 
wzięło udział w kursie języka angielskiego w Dublinie, Irlandia w lutym 
2020. Kolejna grupa nauczycieli zrealizuje kurs językowy drogą online w 
styczniu 2021r, a w kwietniu 2021 odbędzie się szkolenie metodyczne w 
Helsinkach, Finlandia w formie ‘blended learning’.

Wyjazdy poprzedzone są przygotowaniem językowym i kulturowym i 
spotkaniem z przedstawicielem policji. Informacje na temat rekrutacji: 
terminów i zasad znajdują się na stronie internetowej szkoły. 

3. Planowane jest również wydłużenie okresu realizacji projektu "Ekonomik 
kształci kompetencje zawodowe na Wyspach" realizowanego w ramach 
projektu Międzynarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego" współfinansowanego przez Unię Europejską w 
ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt umożliwi 
wyjazd 36 uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych kształcących się w 



różnych zawodach na staże zagraniczne w Irlandii i Portugalii. Szczegóły 
dotyczące terminów rekrutacji, przygotowania i wyjazdów zostaną podane 
po unormowaniu się sytuacji epidemiologicznej w Europie.


